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Nr 

ren

dor 

Aktivitetet e planifikuara Afati kohor Bartësit e aktiviteteve Kostoja 

buxhetore 

1 Takime të rregullta me Këshillin e 

Drejtorëve 

Takime javore Kryetari i Komunës dhe Drejtorët e 

Drejtorive 

Nuk ka implikime 

buxhetore 

2 Takime me Këshillin për Siguri në 

Bashkësi 

Takime dy 

mujore 

Kryetari i Komunës dhe anëtarët e 

KKSB 

Buxheti Komunal 

3 Takime me qytetarë 

 

Çdo të 

Mërkurë 

Kryetari i Komunës Nuk ka implikime 

buxhetore 

4 Takimet e Komitetit për Politikë dhe 

Financa 

 

Çdo muaj Kryetari i Komunës dhe anëtarët e 

KPF 

Buxheti Komunal 

5  

Takimet e Kuvendit Komunal 

Çdo muaj Kryetari i Komunës dhe anëtarët e KK Buxheti Komunal 

6 Takime me donatorë të brendshëm dhe të 

jashtëm 

 

Në vazhdimësi Kryetari i Komunës Buxheti Komunal 

7 Takime me Asociacionin e Komunave të 

Kosovës 

 

Në vazhdimësi Kryetari i Komunës buxhetore 

8 Takime me Ministritë e linjës Në vazhdimësi Kryetari i Komunës 1000€ 
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 ( Reprezentacion 

dhe shpenzime 

tjera) 

9 Takime me Këshillat e fshatrave 

 

Në vazhdimësi Kryetari i Komunës Buxheti Komunal 

10 Takime të rregullta me punëtorët e Zyrës 

së Kryetarit 

 

Në vazhdimësi Kryetari i Komunës Nuk ka implikime 

buxhetore 

11 Takime të rregullta me ixhinierët 

komunal oër mbikëqyrjen e projekteve 

investive 

Në vazhdimësi Kryetari I Komunës  Buxheti komunal 

     

12 Takime periodike me Ministritë e linjës Periodike Kryetari I Komunës me staf Buxheti komunal 

13 Takime me Organizatat e Shoqërisë 

Civile, Organizatat vendore dhe 

ndërkombëtare 

Në vazhdimësi Kryetari i Komunës Buxheti Komunal 

14 Takime me bashkë atdhetarë Në vazhdimësi Kryetari i Komunës Buxheti Komunal 

15 Takime me Klubet sportive Në vazhdimësi Kryetari i Komunës Buxheti Komunal 
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16 Debate publike me qytetarë Dy herë në vit Kryetari i Komunës Buxheti Komunal 

 

17 Dëgjime publike për planifikim të buxhetit Korrik - Gusht Kryetari i Komunës dhe Drejtoria 

për Financa, Ekonomi dhe 

Zhvillim 

Buxheti 

Komunal 

18 Takime me Organizatat e dalura nga lufta Në vazhdimësi Kryetari i Komunës Buxheti 

Komunal 

19 Vizitat ne terren projekteve te  ndryshme Në vazhdimësi Kryetari i Komunës Derivatet e 

nevojshme 

20 Konferencat për media dhe  paraqitja në 

televizionet publike 

Në vazhdimësi Kryetari i Komunës dhe zyra e 

Informimit 

Buxheti 

Komunal 

21 Organizimi i Konferencave të punës me 

qëllim të përfitimit të donacioneve të 

ndryshme 

Në vazhdimësi Kryetari i Komunës Buxheti 

Komunal 

22 Konferencë pune në promovimin e 

trashegimisë kulturore, turizmit, sportit, 

Arsimit 

Në vazhdimësi Kryetari i Komunës Buxheti 

Komunal 

21 Fushata të ndryshme në sensibilizimin dhe 

promovimin e të Drejtave të Njeriut 

Në vazhdimësi Kryetari i Komunës me 

bashkëpuntorë 

Buxheti 

Komunal 
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22 Konferencë pune me Diasporën me qëllim 

të tërheqjes së investimeve nga mërgata 

Në vazhdimësi Kryetari i Komunës Buxheti 

Komunal 
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